MUNI
S KM

Priloha €. 1 - Seznam objektu a kontaktnich osob Objednatele

Provoz

Kontaktni osoba

Kontakt

VS koleje Vinaf'ska, Vinarska
472/5b, 603 00 Brno (KOVIN)

Renata Pavlicova

Jana Michalova

tel: +420 549 49 2717, e-mail:
pavlicova@skm.muni.cz

tel.: +420 549 49 4442, e-mail:
michalovaj@skm.muni.cz

VS kolej Namésti Miru 376/4, 602
00 Brno (KONAM)

Ing. Iva Sotiropulu
Mgr. Ivana Nagyova

tel.: +420 549 49 2718, e-mail:
sotiropulu@skm.muni.cz

tel.; +420 549 49 8119, e-mail:
nagyova@skm.muni.cz

VS koleje Bfi Zirrka 591/5, 617 00
Brno (KOBRA)

Yveta Rozsypalova

Ismerie Haraskova

tel.; +420 549 49 6410, e-mail:
rozsypalova@skm.muni.cz
tel.: +420 549 49 4105, e-mail:
haraskova@skm.muni.cz

VS kolej Sladkého 537/13, 617 00
Brno (KOSLA)

Yveta Rozsypalova

Ismerie Haraskova

tel.: +420 549 49 6410, e-mail:
rozsypalova@skm.muni.cz
tel.: +420 549 49 4105, e-mail:
haraskova@skm.muni.cz

VS koleje Manesova 2556/12a,
612 00 Brno (KOMAN)

Ing. Iva Sotiropulu
Mgr. Irena Stejnarova

tel.; +420 549 49 2718, e-mail:
sotiropulu@skm.muni.cz
tel.; +420 549 49 8051, e-mail:
stejnarova@skm.muni.cz

VS koleje Klacelova 282/2, 603 00
Brno (KOKLA)

Ing. Iva Sotiropulu

Helena Soustalova

tel.: +420 549 49 2718, e-mail:
sotiropulu@skm.muni.cz

tel.: +420 549 49 2728, e-mail:
soustalova@skm.muni.cz




